corporativa de la Fundación de la CV para la Promoción Estratégica, el Desarrollo y la
Innovación Urbana y pueden descargarse a través del siguiente enlace:
220404-Convenio-ENCOM-VGC-2025.pdf

Cuarto. Cuantía

El importe de la subvención nominativa concedida asiciende a 150.000 @
(ciento cincuenta mil euros), a aportar por la Fundación de la CV para la Promoción
Estratégica  el Desarrollo y la Innnovación Urbana a Encom Games, SRL, con cargo al
presupuesto 2025 de la entidad.

Quinto. Otros datos

La duración del presente Convenio será desde la fecha de su firma y hasta el